

ข้อมูลสถิติดำเนินงาน

• ผู้ใช้งาน

จำนวนผู้ใช้งานสะสม	2569 (ณ วันที่ 31 พ.ค.)
ผู้กู้ (ราย)	494
ผู้ให้กู้ (ราย)	1512

• สินเชื่อคงค้าง

	2569 (ณ วันที่ 31 พ.ค.)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	20
ยอดสินเชื่อคงค้าง (บาท)	16,172,564.00

• สินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จ

	2569 (ณ วันที่ 31 พ.ค.)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	270
ยอดสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จ (บาท)	392,271,263.00

*เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

ข้อมูลสินเชื่อคงค้าง

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	3,782,400.00	0.00	494,397.00	0.00	4,276,797.00
รวม	3,782,400.00	0.00	494,397.00	0.00	4,276,797.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	8,450,725.00	65,850.00	330,707.00	57,725.00	8,905,007.00
รวม	8,450,725.00	65,850.00	330,707.00	57,725.00	8,905,007.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	732,000.00	1,969,040.00	0.00	289,720.00	2,990,760.00
รวม	732,000.00	1,969,040.00	0.00	289,720.00	2,990,760.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	4	0	2	0	6
รวม	4	0	2	0	6

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	6	1	1	1	9
รวม	6	1	1	1	9

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	2	1	0	2	5
รวม	2	1	0	2	5

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

ข้อมูลสินเชื่อกงค้ำง ตามกลุ่มมูลค่าตลาด (Top, Mid, Small)

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Top) ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	3,782,400.00	0.00	494,397.00	0.00	4,276,797.00
รวม	3,782,400.00	0.00	494,397.00	0.00	4,276,797.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	8,450,725.00	65,850.00	330,707.00	57,725.00	8,905,007.00
รวม	8,450,725.00	65,850.00	330,707.00	57,725.00	8,905,007.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	732,000.00	0.00	0.00	0.00	732,000.00
รวม	732,000.00	0.00	0.00	0.00	732,000.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Mid) ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	1,969,040.00	0.00	289,720.00	2,258,760.00
รวม	0.00	1,969,040.00	0.00	289,720.00	2,258,760.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Small) ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Top) ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	4	0	2	0	6
รวม	4	0	2	0	6

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	6	1	1	1	9
รวม	6	1	1	1	9

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	2	0	0	0	2
รวม	2	0	0	0	2

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

• จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Mid) ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	1	0	2	3
รวม	0	1	0	2	3

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2569

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Small) ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2569

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

ข้อมูลการระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้

การระงับตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2569
(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 31 พฤษภาคม 2569)

- ยอดสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จบนแพลตฟอร์มรวมทั้งแพลตฟอร์ม
- หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	58,400.00	0.00	0.00	0.00	58,400.00
LTV 50%	28,271,650.00	57,588,862.00	0.00	0.00	85,860,512.00
LTV 60%	45,341,382.00	4,420,923.00	871,422.00	59,940.00	50,693,667.00
รวม	73,671,432.00	62,009,785.00	871,422.00	59,940.00	136,612,579.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	12,407,127.00	0.00	84,894.00	12,492,021.00
LTV 40%	11,282,429.00	118,860.00	0.00	0.00	11,401,289.00
LTV 50%	91,890,615.50	106,022,459.50	1,102,634.00	508,090.00	199,523,799.00
รวม	103,173,044.50	118,548,446.50	1,102,634.00	592,984.00	223,417,109.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	74,250.00	1,322,325.00	0.00	0.00	1,396,575.00
LTV 40%	24,889,224.00	5,614,128.00	0.00	341,648.00	30,845,000.00
รวม	24,963,474.00	6,936,453.00	0.00	341,648.00	32,241,575.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

การระงับตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2569 (ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 31 พฤษภาคม 2569)

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	1	0	0	0	1
LTV 50%	14	6	0	0	20
LTV 60%	52	8	3	1	64
รวม	67	14	3	1	85

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	2	0	1	3
LTV 40%	6	2	0	0	8
LTV 50%	98	31	4	4	137
รวม	104	35	4	5	148

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	1	2	0	0	3
LTV 40%	23	8	0	3	34
รวม	24	10	0	3	37

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

ข้อมูลอัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR)

อัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR) ปี 2569 (ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 31 พฤษภาคม 2569)

• อัตราผลตอบแทนเฉลี่ย(APR) แยกรายประเภท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	-	-	-	-	-
LTV 40%	4.99%	-	-	-	4.99%
LTV 50%	5.26%	5.66%	-	-	5.53%
LTV 60%	6.54%	7.18%	7.43%	7.89%	6.61%
รวม	6.05%	5.77%	7.43%	7.89%	5.93%

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	-	5.07%	-	5.83%	5.08%
LTV 40%	4.80%	5.55%	-	-	4.80%
LTV 50%	5.53%	5.93%	6.30%	7.17%	5.75%
รวม	5.45%	5.84%	6.30%	6.97%	5.66%

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	5.28%	5.33%	-	-	5.33%
LTV 40%	5.05%	5.46%	-	6.56%	5.15%
รวม	5.05%	5.44%	-	6.56%	5.16%

หมายเหตุ: อัตราดอกเบี้ย APR เฉลี่ยในแต่ละเงื่อนไขในการขอกู้ คำนวณ weighted average ตามยอดสินเชื่อ

ข้อมูลการบังคับขายหลักประกัน

การบังคับขายหลักประกันปี ปี 2569 (ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2568 ถึง 31 พฤษภาคม 2569)

กลุ่มผู้กู้	จำนวนสัญญาที่เกิด การขายหลัก ประกัน ¹ (สัญญา)	อัตราสินเชื่อที่เกิด การขายหลัก ประกัน ² (%)	ยอดสินเชื่อที่เกิด การขายหลัก ประกัน ³ (บาท)	อัตราการขาดทุน จากการบังคับขาย หลักประกัน ⁴ (%)
ทั่วไป	0	0.00%	0.00	0.00%
มีเครดิตสกอร์ ตามที่บริษัทกำหนด	0	0.00%	0.00	0.00%

หมายเหตุ:

1. จำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกัน คือ จำนวนสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
2. อัตราสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน คิดจากจำนวนสัญญาที่เกิดการ Forced Sellหารด้วยจำนวนสัญญาที่เกิดการชำระคืนในปีนั้นๆ
3. ยอดสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน คือ ยอดเงินของสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
4. อัตราการขาดทุนจากการบังคับขายหลักประกัน คิดจากมูลค่าสินเชื่อที่ค้างชำระหลังจากขายหลักประกันทั้งหมดแล้ว หารด้วยมูลค่าสัญญาทั้งหมดที่มีการขายหลักประกันในปีนั้นๆ

ข้อมูลสัดส่วนเงินให้กู้ของกรรมการ ผู้มีอำนาจในการจัดการ หรือ
ผู้เกี่ยวข้องเทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด
(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 31 พฤษภาคม 2569)

ข้อมูล	2569 (ณ วันที่ 31 พ.ค.)
จำนวนกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly	5 ราย
สัดส่วนเงินที่ให้กู้ของกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly เทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด	2.99%

เกณฑ์การลงทุนที่กรรมการหรือผู้มีอำนาจในการจัดการของบริษัท หรือผู้ที่เกี่ยวข้องกับบุคคลดังกล่าวส่วนใหญ่เลือก

กลุ่มหุ้น	MAX60
ระดับ LTV สูงสุด	60%
ระยะเวลาสูงสุด	90 วัน

ข้อมูลสถิติการร้องเรียน
(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 31 พฤษภาคม 2569)

ข้อมูล	2569 (ณ วันที่ 31 พ.ค.)
จำนวนข้อร้องเรียน (กรณี)	308
สัดส่วนการแก้ปัญหาสำเร็จ (%)	100%

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566